in partibus et locis Provincie, in quibus fuit et audivit 

predicta. Interrogatus quo tempore, quo anno, quo die 

et mense audivit predicta, et quibus presentibus, dixit 

quod non recordatur. Dixit etiam idem testis loquens 

quod audivit quod dicta dom. dum frequentabat ipse 

loquens eandem, quod ipsa quasicontinue verba de 

Deo proferebat, et quod nunquam audivit personam 

loquentem verba tantum allicientia et inducentia ad 
mutationem vite, sicut verba dicte dom. Dalphine.Dixit 

eliam idem testis loquens quod dum recedebat de pre- 

sentia ipsius dom. Delphine, erat in animo consolatus 

et letus letitia spirituali, et in tantum mutatus et ani- 

matus quod omnia mundana tunc volebat et propone- 

bat deserere, propter bona verba que audiverat a dicta 

dom. Delphina. Interrogatus quo tempore, quo anno, 

quo mense et die audivit et contingerunt predicta, 

dixit quod non recordatur. Interrogatus de loco, dixit 

quod in civitate Apten. Interrogatus de presentibus, 

dixit quod non recordatur, et nil aliud de contentis 

in dicto articulo se scire dixit. 

Folios xrvir et crxxxxvir. 

1363 Avignon, 16 octobre 1363. 

NIVERSIS et. singulis p. l. inspecturis et audituris, 

U notum facimus quod nos Anglicus m. d. e. A. fa. 

cimus, constituimus, ordinamus et creamus per pre- 

sentes nostros veros, legitimos, certos et indubitatos 

procuratores, actores, factores, negotiorum nostrorum 

gestores et nuncios speciales et etiam generales... dilec- 

tos nostros Sicardum de Fraxino, can.et precent. eccl. 

S. Stephani Narbon. et Pontium Loberie, clericum 

Uticen. dioc., familiares nostros. Datum Avin. in sacro 

palatio apostolico, sub sigilli nostri testimonio, die 

xvi1 oct. anno a Nat. Dom. M.CCC. sex. tertio. 

Arch. de Vaucluse, Diversorum Aven. 1188, n° 92,orig. parch., le 

sceau manque. 

1364 16 octobre ; 2, 4, 11, 21, 24-5, 28-9 no- 
vembre ; 9 décembre 1363. 

Reconnaissances en faveur del'évéque d'Avignon par : 

Jean Terrini, Gérard Guidaloti, changeur de Florence, 

Hugues de Sade, bourgeois, Pierre Damian, b., Agnés 

de Beaufort, veuve de m* Pierre Obrerii, maître de l'eeu- 

vre du palais apostolique, Jean Larlessuti, chenevassier, 

Jacques Lartessuti, Catherine fille de Talon, Scosania 

et Bertrande, veuves, Bernard de Rodes, familier du 

cardinal de Beaufort, Francesquine, veuve de Pierre de 

' Pérussis, prof. de droit, Jean Blanchi, dit de Ruspo. 

Arch. de Vaucluse, G. 132, 38 à 98 (Invent. I, 83-4). 
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1365 ^ 11 novembre 1363.